Fullt artikulerande dubbelt skrivbordsstativ med D E LTACO

gasfjader, 17-32" 2-9 kg, VESA

e 5-ars garanti
e Tilta: +90°-45°
"‘Dc (‘ 1z J e Svang: +90°-90°

e Rotera: +180°-180°

e VESA: 75x75 100x100

e Passar dom flesta tv/skarmar mellan 17-32" upp till 9
kg (per skarm)

e Forpackningen innehaller: Skrivbordsstativ,
monterings-kit och manual

ARM-1300 ar ett fullt artikulerande dubbelt skrivbordstativ med gasfjader for tv/skarmar
mellan 17-32" upp till 9 kg (per skdrm). Stativet &r utrustat med rotation pa tre axlar, justerbar
fjaderspanning samt inbyggd kabelhantering, och kan tilta +90°-45°, rotera +180°-180° och
svdnaa +90°-90° fér en ontimal. eraonomisk betraktninasvinkel. Monteras enkelt till en



SPECIFIKATIONER

Farg

Produkt djup
Produkt hojd
Produktvikt
Produkt bredd
Tilt
Panorering
Skarmstorlek
Monteringstyp
Maxvikt
VESA-standard

LOGISTIK

Svart
570 mm
112 mm

3.57 kg
942 mm
1
1
17"-32"

Bord

13 kg

75x75, 100x100

Artikel nummer

Tillverkarens artikelnummer
Tillverkningsland

Produkt férpackningens EAN kod
Hojd (inkl. forpackning)

Bredd (inkl. férpackning)

Djup (inkl. forpackning)

Vikt (inkl. forpackning)

Produkt forpackningens netto vikt
Inner kartongens hoéjd

Inner kartongens bredd

Inner kartongens djup

Inner kartongens vikt

Inner kartongens antal

Ytter kartongens hojd

Ytter kartongens bredd

Ytter kartongens djup

Ytter kartongens vikt

Ytter kartongens antal

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

ARM-1300
ARM-1300
China
7333048044136
286 mm
410 mm
150 mm
4.62 kg
3.88 kg
364 mm
690 mm
320 mm
18.47 kg

4

364 mm
690 mm
320 mm
18.50 kg

4




